Исполнительному директору
ТОО «Интернет- компания PS»
Посохову К. В.
от Наименование компании
БИН №
ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас, добавить адрес электронной почты (e-mail), в качестве дополнительного контакта, основным адресом оставить существующий.
E-mail адрес кабинета:
Владелец кабинета:
Дополнительный e-mail адрес:

Ф.И.О.: ______________                                         Подпись: ______________

               (М.П.)

Дата: ______________